QEâmara Wundn'pal De Étheirãu ÃBrztn
ganahr glam (!Eurauu'

REQUERIMENTO ÉspAcno

Nº 001731 EMENTA
l Snlrc'rto mªo Única de dlreçáo na rua Doutor Murars

*

Lima sentido CIB no bairro Jardim Anhanguera

Senhor Presidente.

Pmcurado pelo munícrpe Crayton Aparecido Manrns, reSIdenle em nossa
crdade na Rua Emr'rra Favero, que recorreu a este Vereador, re1a(andn a srtuaçãa que envarve a

feira de curdadns do Execurrvo, «em posto, venho requerer mão úmca de drreçau na rua Douta!

Morars Lima sarmdo 0/5 no barrro Jardrm Anhanguera Informa que a vra mencronada ,a tem um

trecho com mão únrca de drrecãa e o resm e de mão dupra e rssa tem causado arguns transtornos
aos momnslas, schema que a vra toda sera de mão uma no sentido C/E.

Isto posto na forma reg-mentar. sera indlcado em Senhor Prefeito Munrcrpar

de Ribeirão Prem, após aprovação dos demars membros desta Casa, plerleandc soluções para
este grave pronrema que ocorre em nossa cldade, dentro do prazo e conarções expressamente
prevrscas no amgn Bºb parágrafos zº e 3ª da LOM

Sala das Sessões. 25 de fevereiro de 2021

Jean Coraucr
Vereador